*Abiit: fricatur, abstergitur, pectitur,  
Lavatur, spectatur, convestitur, ungitur,  
Mundatur, si quid displicet, se strangulat.*

Dein hæc adnotat: « Post μετέρχεται erat αὐτῇ apud Clementem. Ibidem ἦκει, πάρεσι, ῥύπτεται (forte θρύπτεται), προσέρχεται, quasi præcedentium et sequentium interpretamentum, aut repetitiones abjeci. »

(9) *Ἐκβέβηκε*. Pal. ms., ἐκβέβηκε, « exscendit, egressa est: » inquit Sylb. Consentium Bod., Reg. Mox ἀπολωλέναι δίκαιον, Bod.

(10) *Ἄν δ' ἔχοι τι*. Malim, ἄν δ' ἔχη τι subjunctivo modo, ubi significare videtur, delicatulas istas, si minimum quid mali habeant, continuo se præ impatientia strangulare. Ibid. Stercore crocodili ad fucandum faciem usas esse mulieres, et quidem crocodili terrestris, fusius docet Petrus Victorius *Var. lectionum lib. xi, cap. 4*. SYLBURG.

(11) *Κροκοδείλων ἀποπ.* P. Victorius l. xi, c. 4, *Var. lect.* Sic Horatius

*... Nec illi  
Jum manet humida creta, colorque  
Stercore fucatus crocodili.*

Animadvertendum autem, cum duo sint genera crocodilorum, quorum alterum ancipitem vitam ducat, ac nunc in terris, nunc in aquis vivat, alterum vero terrestre tantum animal sit, posterioris hujus, cum odoratis floribus vescatur, reliquias diligenter exquiri, quæ nidorem jucundum reddant, maculasque omnes e facie deleant, ac nitorem afferant. Testatus hoc est Galenus, et « crocodileum, » has ipsas reliquias cibi, medici vocant. Gravis vero ac severus scriptor cum acriter reprehenderet sui temporis mulieres, quod hujusmodi fallaciis uterentur, usus etiam prisorum testimonio, quibus ne illæ quidem probabantur. COLLECT.

(12) *Ψιμμουθίῳ*. Ψιμμουθί cum simplici μ. Bod., Reg.

(13) *Ἄλεξις*. In Alexidis loco, plane luxati sunt versus. In Pal. ms. tres sunt distincti: quorum primus exit in κωμωδουμένης· alter, in γυναικωνίτιος· tertius, in μέντοι. Sed ea quoque distinctio a me de industria neglecta est, quia nihil habet metri legitimi. Si quis aliam a me petat, hanc attulerim: Οὐ γὰρ εἰς τόσον περίεργος ἦν. Ἐγὼ δ' αἰσχύνομαι, Κωμωδουμένης τοσόνδε τῆς γυναικωνίτιδος, Εἰ ἐξηθῆς γενομένη, καθέπειτα καὶ προσπολλύει τὸν ἀνδρα.

καὶ τούτου παραθήσομαι τὴν λέξιν, δυσωπούσαν τῷ περιεργῷ τῆς ἔρμηνείας, τὸ ἀδιάτρεπτον τῆς ἀναίσχυνης· οὐ γὰρ εἰς τοσοῦτον (14) περιεργὸς ἦν· ἐγὼ δὲ αἰσχύνομαι, κωμωδομένης εἰς τοσοῦτον τῆς γυναικωνίτιδος, εἰ βοηθὸς γενοίμην· εἶτα μὲν τοὶ προσπολλύει καὶ τὸν ἄνδρα· πρῶτα (15) μὲν γὰρ ἐς

Πρῶτον κέρδος ἐστὶ καὶ τὸ συλᾶν τοὺς πέλας· πάντα δ' αὖτέλλοις πάρεργα ταύταις ἔργα γίνεται. Haud scio tamen an non e pluribus locis hic brevitatis causa in unum sit contractus. In Athenæi ms. c. post hæc sequuntur quæ in Vulg. ed. leguntur l. xiii, 281 : 'Ράπτουσι δὲ πᾶσιν ἐπιβουλὰς· ut indicat Petrus Victorius Var. lect. lib. xv, in ult. cap. appendice. Utiq̄ue in Excerptis ms. ibid. legitur, εἰ βοηθὸς γενοίμην· εἶτα μὲν τοὶ προσπολλύει τὸν ἄνδρα, sensu admodum opposito. Priores autem versus restitui ex Athenæi lib. xiii, pag. 281. De quibus ut adnotem, quæ opus est, impressus pariter et ms. liber habent, βλαύταισιν ἐγκεκᾶτται, contra metrum, quod vel βλαυτίσιν postulat, vel, ut apud Athenæum est, βαυκίσι· quod eo magis placuit; quoniam Hesychio quoque ac Polluci βαυκίδες sunt mollis et muliebri calceamenti genus : βλαύται vero etiam virile calceamentum supra, 151. 'Ἐρράμμ' ο P. ms. repositum pro vulg. ἔρραμμέν', i insumentum, videlicet, nates graciliores et depressiores aliquantum attollens. Seq. v. Athen. cod. q. τιθῆσις τοῦτοι· alii στηθίοις. Τοῦνδύτον e corruptis vestigiis collegi : Clementis enim codices habent, οὐ τὸν τῶνδύτον· Athenæi, τοιαῦτα γούν αὐτῶν. Contractum autem τοῦνδύτον, ex τὸ ἐνδύτον, proxime accedit ad id, de quo modo dixi, ἔρραμμα. Ib. P. ms. κατέπασσ· minus apte. Παιδέρωτ' ibidem innox ex Athenæi scripsi pro vulg. πετέρων δ'. Ex eodem Athenæo inserui, quæ in sequentibus inclusionis nota circumscripti. Unguentum autem fuisse παιδέρωτα, præter Hesychium docet Hieronymus Mercurialis Var. lect. lib. v, cap. 9, forsân, ex eo quod pueros adolescentesque in amore accenderet. Et dentium candorem ab effeminatis curiosius affectatum fuisse, latius docet Petrus Victorius Var. lect. libro sexto, capite decimo secundo. STLBURG.